
Dubeninki: Świadczenie usług dostępu do internetu dla 30 
użytkowników 

Numer ogłoszenia: 89344 - 2010; data zamieszczenia: 29.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 63880 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. , faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług dostępu do internetu dla 
30 użytkowników. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 
dostępu do Internetu dla 30 gospodarstw domowych na terenie Gminy Dubeninki wraz z 
dostarczeniem urządzeń służących do uruchomienia usługi. 2. Zamówienie jest częścią Projektu 
Cyfrowe okno na świat - szerokopasmowy Internet dla mieszkańców Gminy Dubeninki. Świadczenie 
usług dostępu do internetu dla 30 użytkowników w ramach projektu Cyfrowe okno na świat - 
szerokopasmowy Internet dla mieszkańców Gminy Dubeninki realizowanego w oparciu o pomoc 
finansową Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka. 3. Download - minimum 512 kb/s, Upload - minimum 128 kb/s 4. 
Wykonawca zapewni interfejsy, oraz przewody połączeniowe, zapewniające podłączenie do zestawu 
komputerowego, i uzyskanie za ich pomocą deklarowanej przepustowości. 5. Stały dostęp 24 godziny 
na dobę siedem dni w tygodniu. 6. Dopuszcza się miesięczny limit transmisji danych nie mniejszy niż 
2,5Gb. 7. Instalacja w miejscu docelowym, uruchomienie połączenia, skonfigurowanie zestawu 
komputerowego do korzystania z internetu.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.80.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CALIBRA RAFAŁ KURCEWICZ, ul. Paderewskiego 13/103, 19-500 Gołdap, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 108106,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 129300,00 
 Oferta z najniższą ceną: 129300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 335400,00 
 Waluta: PLN. 

 


